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Dricksvattnet 
I verksamhetsplanen för 2022 – 2023 beskrivs hur KSF ska arbeta med att 
utveckla och säkerställa en tillräcklig försörjning av dricksvatten med god 
kvalitet. Under sommaren 2022 har vi tagit några rejäla kliv framåt i arbetet: 

 

 
• Bygglov beviljades i slutet av maj för en utbyggnad av vattenverket med 

ungefär 9 m2. Det arbetet är nu färdigt. 
• Slutligt avtal träffades i augusti med AB Ramson som ska förse KSF med 

nya tekniska lösningar i vattenverket. 
• Provborrning efter ytterligare en brunn är beställd. 

 

Planerna innebär att det förnyade vattenverket ska tas i drift i mars – april 2023, 
dvs. i god tid före sommaren. Då ska samtliga tillgängliga brunnar kunna bidra till 
en säker vattenförsörjning med god kvalitet. Grundvattenmagasinen i vår del av 
Sverige är fortfarande mycket under normala nivåer enligt SGU. Detta medför 
att alla Kisängsbor även kommande år måste vara mycket återhållsamma med 
förbrukningen av vårt gemensamma dricksvatten även om vi har flera brunnar 
som bidrar. 

Vi vill också i detta nyhetsbrev passa på att tacka alla tappra medlemmar som 
hjälper till och sliter för att förbättra våran anläggning. 
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Höst och vinter  
 
Använd reflexer i mörkret. 
I avsaknad av snö är det väldigt 
mörkt längs vägarna i Kisäng. 
Utan reflexer är man mycket 
svår att upptäcka och risken för 
olyckor ökar markant.  
Det blir en jättestor förbättring 
med reflexväst eller till och med 
bara en liten hängande reflex. 
 

Grannsamverkan 
 
I dessa tider när mörkret är konstant kan det vara bra att 
låta en och annan lampa lysa i fönstren även om ni inte är 
på plats. På det viset hjälps vi åt att hålla ovälkomna gäster 
borta. 
Prata med dina grannar och hjälp varandra att titta till 
varandras hus när ni inte är där.  

 
 

Nya soffor vid Kisängsbadet 
Två nya soffor tillkom utan 
förvarning under sommaren vid 
Kisängsbadet.  Mycket stabila och 
vädertåliga. De utgör ett bra 
komplement till de två gamla 
picknickbord som finns vid där. 

Enligt hörsägen lär det vara en av 
våra externa hyresgäster i 
båthamnen som bidragit med 
dem. Vi tackar givaren för 
omtanken. 
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Lekplats / Samlingsplats i Kisäng 
 

Styrelsen har en pågående kontakt med Nyköpings kommun gällande anläggning 
av lekplats på ängen i korsningen Älgspåret och Kisängsvägen. Nästa steg blir att 
hitta entreprenör som kan hjälpa till med anläggning av denna, och vi hoppas att 
vi inom en snar framtid kan ha möjlighet till både lek och umgänge på plats.  

 

Vägarna 
Potthål fixade, I oktober 
korrigerades även skyltningen längs 
kisängsvägen som berörs av 
farthindren. De två farthinder som 
är på Älgspåret nedförsbacke 
kommer tas bort under vintern och 
sättas tillbaka, efter att det är 
sladdat och saltat, våren 2023. 

Under november sätts snökäpparna upp. Kör försiktigt och håll noga utkik efter 
medmänniskor i området, som förhoppningsvis använder reflex. 

 

Höststäddagen 9 oktober 2022 
 
Drygt 35 personer mötte upp på Älgspåret 2 för att delta i årets höststäddag. 
Därtill kommer några som har städat på andra dagar. Huvudtemat var som 
vanligt slyröjning på många olika platser och uppmärksam insamling av diverse 
skräp i diken och på andra ställen. De här gången pekade KSFs Skogsgrupp 
särskilt ut behovet av siktröjning vid alla vägkorsningar i Kisäng. På initiativ av 
några medlemmar fick KSFs bastu en rejäl genomstädning och vägskyltarna 
rengjordes så att man nu kan läsa namnen på de olika spåren. Vid båthamnen 
städades efter många bryggarbeten som medfört stora högar av gammalt virke 
som ska forslas till återvinning. Städdagen avslutades traditionsenligt med 
varmkorv och fika vid Älgspåret 2. 

Styrelsen  
för KSF 


